
**PARTS LIST /
LISTE DE PIÈCES**
**EXPLORER TRACK /
CHENILLE EXPLORER**

1	EX-080SA	Kick leg assy	Bras de béquille	1
2	EX-083SA	Kick support	Support de béquille	1
3	5912	Spring	Ressort	1
4	21681P	Socket head screw M10 x 30	Vis Allen M10 x 30	1
5	181-188P	Flat washer	Rondelle plate	1
6	23166F	Elastic flange nut M10	Écrou (flange) M10	1
7	EX-087	Kickstand floater	Flotteur de béquille	1
8	192-141	Spring pine	Goupille ressort	1
9	21652P	Socket head screw M8 x 25	Vis Allen M8 x 25	2
10	23164F	Elastic flange nut M8	Écrou (flange) M8	2
11	EX-060	Adjustment key	Clé d'ajustement	1

**EXPLORER TRACK /
CHENILLE EXPLORER**

